Министерство финансов
Приднестровской Молдавской Республики

Выписка из протокола запроса предложений по закупке
Работы по реконструкции котельной административного здания налоговой инспекции по г. Слободзея

и Слободзейскому району
Госу дарствен пой налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской

Республики, расположенного по адресу: г. Слободзея, ул. Фрунзе, 10.

30 июля 2024 года №1

Наименование заказчика: Министерство финансов Приднестровской Молдавской Республики

Присутствовали Председатель комиссии, члены комиссии.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере закупок:
httpsV/zakupki.gospmr.org/index.php/zakupkiVview^purchase&id^TeW

В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на
участие в запросе предложений.

Перед вскрытием конвертов с заявками и открытием доступа к поданным в
форме электронных документов заявкам на участие в запросе предложений комиссия по
осуществлению закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о
возможности подачи дополнительных заявок на участие в запросе предложений или
отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о
последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.

Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
предложений в порядке очередности их поступления^______________ _________________

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации,

фамилия, имя. отчество (при наличии)
для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по которым
подана заявка

1 29 июля 2024 года
в 15:33

ООО «Тирпромавтоматика» 1

2 30 июля 2024 года
в 09:48

ООО «Корнелиус» 1

Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в
порядке их поступления.

В соответствии с частью второй пункта 11 статьи 44 Закон Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года№ 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) комиссией принято решение приостановить
проведение процедуры запроса предложений в связи с необходимостью проведения
проверки заявок на участие в запросе предложений на предмет соответствия их
требованиям, установленным извещением и документацией.

Секретарь: